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Uroczyste pożegnanie w 20. Przemyskiej Brygadzie Obrony Terytorialnej

Oprac.: P. Worosz

 

Przemyśl, 1 lipca 2025 r.

Na Placu Apelowym przy ul. Okrzei w Przemyślu odbyła się dziś uroczystość pożegnania Zastępcy
Dowódcy 20. Przemyskiej Brygady Obrony Terytorialnej, ppłk. Stanisława Guźmięgi, który z dniem
dzisiejszym kończy służbę na tym stanowisku. Wydarzenie zgromadziło licznych gości, świadcząc o
dużym szacunku i uznaniu dla zasług odchodzącego oficera.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele Wojska Polskiego, innych służb mundurowych, władz
samorządowych, w tym pani Bożena Ryczan Starosta Przemyski wraz z przedstawicielami
samorządów gminnych, reprezentanci instytucji publicznych i organizacji społecznych.

W trakcie apelu nie zabrakło wzruszających przemówień i podziękowań za lata sumiennej i
profesjonalnej służby ppłk. Stanisława Guźmięgi. Podkreślano jego zaangażowanie w rozwój 20.
Przemyskiej Brygady Obrony Terytorialnej oraz w budowanie silnych relacji z lokalną społecznością i
samorządami.

Starosta Przemyski Pani Bożena Ryczan w swoim wystąpieniu podziękowała ppłk. Guźmiedze za
wzorową współpracę z Powiatem Przemyskim, podkreślając jego osobisty wkład w bezpieczeństwo i
rozwój regionu. „Pana zaangażowanie i profesjonalizm były dla nas nieocenione. Dziękujemy za lata
wspólnych działań na rzecz obronności i bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Przemyskiego” –

https://powiat.przemysl.pl/uroczyste-pozegnanie-w-20-przemyskiej-brygadzie-obrony-terytorialnej/


mówiła Pani Starosta.

Kulminacyjnym punktem uroczystości było symboliczne posadzenie dębu, któremu nadano imię „Dąb
Stanisław”. Drzewo to ma upamiętniać zasługi i obecność ppłk. Stanisława Guźmięgi w Przemyślu,
stanowiąc trwały symbol jego zaangażowania i poświęcenia.

Społeczność Powiatu Przemyskiego składa ppłk. Stanisławowi Guźmiedze serdeczne podziękowania
za dotychczasową służbę i życzy mu wszelkiej pomyślności.
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